
Tervetuloa 18.9.2010  
Suomalaisen Naisliiton ja Tampereen Akateemisten Naisten seminaariin  

  

 MEDIAN TARINAT JA TÄRINÄT  
 
Ohjelma 
 
klo 13.00 Tarinoiden avaus  

puheenjohtaja Maija Kauppinen, Suomalainen Naisliitto 
 

klo 13:10  Median moraali. Saako mediassa sanoa kenestä tahansa mitä tahansa?,  
toimittaja Susanna Reinboth, Yle, Nelonen 

 
klo 13.40 Media nuorten arjessa. Mitä nuoret panevat nettiin ja mitä siitä voi seurata?    

tietojenkäsittelyopin lehtori Ritva Rysä, HAMK 
 
klo 14.10 Internetin mahdollisuudet ja uhat. Korvaavatko facebookit, blogit, youtubet ja twitterit...  

lehdet, kirjeet ja tapaamiset? 
tietokirjailija Petteri Järvinen 

 
klo 14.40 Median rajat. Mitä lainsäätäjän mukaan saa lähettää avaruuteen, mitä ei?    

oikeusministeri Tuija Brax 
 
Klo 15.10 Kahvia ja kakkua 
 
Klo 15.30  Mediakasvatus. Mitä tuleville median ammattilaisille opetetaan tekijän vastuusta? 
 yliopistontutkija, YTT Jorma Mäntylä, Helsingin yliopisto  

 
klo 16.00 Media ja uskonto. Onko Raamatun 8. käsky Älä sano väärää todistusta lähimmäisestäsi 

tyystin unohdettu?  
kirjailija Maija Paavilainen 

 
klo 16.30  Sana on vapaa 
  
klo 16.50 Tärinöiden päätös,  
 puheenjohtaja Eva Hänninen-Salmelin, Tampereen Akateemiset Naiset  
  

Seminaarin juontaa    
kirjastotoimen johtaja Tuula Haavisto, Tampereen Kaupungin kirjasto  

 
 
Yhteistyökumppanit Tampereella: Tammerkosken ja Tampereen soroptimistiklubit 
 
Seminaari on lauantaina 18.9. kello 13-17 Tampereen yliopiston Väinö Linna –salissa (pohjakerros), Kalevantie 5.  
Ilmoittautuminen 4.9.2010 mennessä Tampereen Akateemiset Naiset ry, www.tanry.com, Satu Kataja, 
satu.kataja(at)pp4.inet.fi tai Eva Hänninen-Salmelin, evanet(at)sci.fi tai 050 522 6947   
Osallistumismaksu tarjoiluineen on jäseniltä 15, ulkopuolisilta 20 euroa ja opiskelijoilta 5 euroa. Se maksetaan 
Tampereen Akateemiset Naiset -yhdistyksen tilille Nordea 223618-9110 myös 4.9.2010 mennessä.  
 
Taustaa:  
Mediaa leimaa nykyään tirkistelykulttuuri, julkisuuden himo ja suunnaton nettijulkisuus. Media nostaa varsinkin 
iltapäivälehtiin mutta myös päivälehtiin ja Ylen ajankohtaisohjelmiin asioita, joista takavuosina vaiettiin tyystin. Julkkis on 
nykyään nuorten toiveammatti, heti mallin ja juontajan jälkeen. Internetiin pannaan kuvia ja tekstiä, joita ei koskaan 
omalla nimellä eikä face to face sanottaisi.  
Suomalaisen Naisliiton ja Tampereen Akateemisten naisten suunnittelemassa seminaarissa on tarkoitus keskustella 
median moraalista ja varsinkin maanalaisverkostosta eli internetistä: mitä tulee esiin, mikä piiloutuu ja voiko siihen 
varustautua. Eli tuodaan julki modernin yhteiskunnan kipupisteitä. 
Asioita pohditaan neljästä näkökulmasta: median, opetuksen, lainsäädännön ja uskonnon.  
 


